

招募“沈阳现代交通产业集团及其子公司公务车维修保养”的服务单位（二次）

（招标编号：SYYGDC2023095）

项目所在地区：辽宁省, 沈阳市

一、招标条件

本招募“沈阳现代交通产业集团及其子公司公务车维修保养”的服务单位已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金0万元，招标人为沈阳现代交通产业集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：招募“沈阳现代交通产业集团及其子公司公务车维修保养”的服务单位

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)招募“沈阳现代交通产业集团及其子公司公务车维修保养”的服务单位；

三、投标人资格要求

(001招募“沈阳现代交通产业集团及其子公司公务车维修保养”的服务单位)的投标人资格能力要求：1、具有独立承担民事责任的能力；2、具有良好的商业信誉；3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；4、参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；5、本项目的特定资格/业绩要求：（1）要求维修保养单位持有正规营业执照、可开具增值税专用发票；（2）按要求对所属服务及维修配件报价；（3）车辆备件提供质保期服务。；

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年12月19日 10时00分到2023年12月22日 17时00分

获取方式：招标公告附件/电子邮件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年12月22日 17时30分

递交方式：沈阳市浑南区创新路255号邮寄方式递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年12月25日 10时00分

开标地点：沈阳市浑南区创新路255号

七、其他

1. 申请两家车辆维修、保养合作单位，期限1年，负责公务车日常维修及车辆保养相关工作，具体内容见附件。2. 报价截止后，采购单位根据实际情况及总体工作安排选择开标日期，具体以电话通知为准。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为沈阳现代交通产业集团有限公司。

九、联系方式

招 标 人：沈阳现代交通产业集团有限公司

地 址：沈阳市浑南区创新路255号

联 系 人：魏妍君

电 话：024-66192036

电子邮件：zhaocai@mtii.cn


招标代理机构：

地 址：

联 系 人：

电 话：

电子邮件：

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）

递交文件模版及相关说明

项目名称：招募“沈阳现代交通产业集团及其子公司公务车维修保养”的服务单位		
1	递交文件模板	见附件1
2	递交文件要求	<p>1、请将所有文件装订成册，一正四副，共五套。</p> <p>2、提交文件正本每页都需要加盖公章。副本为带章复印件即可。</p> <p>3、装订顺序：按目录顺序。</p> <p>4、递交方式：所有文件密封包装，封口处加盖企业公章封档。 密封投递/邮寄。</p> <p>5、邮寄要求：邮寄资料外包装须标注：投标单位名称，不接受到付方式。</p>
3	文件邮寄地址	<p>辽宁省沈阳市浑南区创新路255号</p> <p>收件人：魏妍君 电话：024-66192036, 66192035</p>
4	参会要求	<p>1、开标当天因故不能到现场参加，请保持手机畅通。</p> <p>2、未按规定时间参加、未邮寄资料或电话不通，视为自动放弃。</p>
5.	其它说明	<p>1、报价截止后，采购单位根据实际情况及总体工作安排选择开标日期，具体以电话通知为准。</p> <p>2、流标项目：服务商已参与过第一次招标的（已投递/邮寄文件），因项目流标，未开标且投标文件未开封的，后期招标不需再次提供投标文件；如有服务商几次都参与的，如无特殊说明，将以该服务商最后一次提供的投标文件为准。</p>

附件1:

商务文件

- 一、 报价总表
- 二、 报价明细表
- 三、 项目需求书（甲方提供，乙方盖章确认）
- 四、 技术文件/施工方案/服务内容（工程/服务类项目）
- 五、 法人或其他组织的营业执照等证明文件
- 六、 参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录，此项下载提供有效的信用网打印出的纸质证明
- 七、 法定代表人（或非法人组织负责人）身份证明书
- 八、 法定代表人（或非法人组织负责人）授权委托书
- 九、 具有独立承担民事责任的能力
- 十、 项目承诺书
- 十一、 售后服务承诺书
- 十二、 投标人具备承接此项目的资质证明资料
- 十三、 投标人认为必要的其它资料

一、报价总表

1	项目名称	招募“沈阳现代交通产业集团及其子公司公务车维修保养”的服务单位
2	报价单位名称	
3	联系人/电话	
4	总报价	¥ 大写：
5	报价明细	具体见附件：报价明细表
6	付款方式	<input type="checkbox"/> 验收合格后付款95%，质保金5% <input type="checkbox"/> 其他
7	★开票要求	增值税专用发票、收据
8	质保期限	
9	供货期/工期/ 服务期	
10	送货/服务/工 程地点	按采购方指定为准
11	二次报价	（如有，服务商现场/电话二次报价）
<p>备注： 1、★项，为必须满足项，不得负偏离，如果负偏离，则视为不响应，资料无效。</p> <p>2、本项目报价方式为总价报价，投标报价包含包装、运输、税金、装卸、人员工资、福利、保险、服装、工具、耗材、安全及相关连带责任及相关服务等经采购方验收合格之前发生的所有费用，采购方不再另行支付其他任何费用。</p> <p>3、最终价格（非固定总价合同）、货期/工期等商务条款以合同为准。</p>		

法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权委托人（签字或盖章）：

日期： 年 月 日

二、报价明细表

(格式自拟, 需加盖公章)

车辆常规维修保养项目报价明细

序号	零件名称	规格型号	单位	别克GL8	皮卡风骏5	江铃全顺	东风菱智7座	大众捷达
				单价				
1	机油	嘉实多金嘉护/银嘉护	桶					
2	机油滤	根据实际车型确定 保证品牌配件	个					
3	空气滤		个					
4	空调滤		个					
5	汽油滤	品牌配件	个					
6	变数箱油	品牌配件	升					
7	助力油	品牌配件	桶					
8	刹车油	品牌配件	桶					
9	防冻液	品牌配件	升					
10	火花塞	品牌配件	个					
11	点火线圈	品牌配件	个					
12	高压线	品牌配件	个					
13	起动机	品牌配件	个					
14	雨刷电机	品牌配件	个					
15	大灯泡	品牌配件	个					
16	刹车灯泡	品牌配件	个					
17	离合器片	品牌配件	个					
18	压板	品牌配件	个					
19	分离轴承	品牌配件	个					
20	发电机皮带	品牌配件	个					
21	正时皮带	品牌配件	个					
22	刹车片	品牌配件	组					
23	刹车盘	品牌配件	个					
24	电瓶	品牌配件	个					
25	雨刷器片	品牌配件	个					
26	补胎	品牌配件	个					
27	水箱	品牌配件	个					
28	制冷剂	品牌配件	桶					
合计								
合计(元)								

注: 以上项目为常规保养维修项目

三、★项目需求书

(需加盖公章)

注：1、此★项目需求书为必须满足项，不得负偏离，如果负偏离，则视为不响应，资料无效。

2、盖章视为全部响应。

项目名称	招募“沈阳现代交通产业集团及其子公司公务车维修保养”的服务单位
需求内容	<p>需求内容：申请两家车辆维修、保养合作单位，期限1年，负责公务车日常维修及车辆保养相关工作。</p> <p>工作内容：根据我公司公务车车型提供白色长城风骏*12辆、棕色别克GL8*2辆、白色全顺17座*2辆、白色江铃轻型厢式货车1辆、白色江铃轻型普通货车1辆、灰色五菱轻卡*3辆、灰色东风菱智面包*7辆、白色大众捷达*2辆、等日常维修及保养工作。以上车型，根据实际发生. 全车任一损坏配件进行更换维修，其中包括：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 刹车系统故障配件维修更换； 2. 油路系统故障配件维修更换； 3. 发动机系统故障配件维修更换； 4. 变数箱系统故障配件维修更换； 5. 所有电路. 灯光系统故障配件维修更换； 6. 钣金. 喷漆； 7. 底盘系统故障配件维修更换； 8. 轮胎. 定位. 动力平衡，维修更换； 9. 可提供救援拖车服务。 <p>工作范围：负责公务车辆日常维修及保养、公务车辆应急救援服务。维修保养项目详见附件。</p>
特殊要求	<p>特殊要求：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 要求维修保养单位持有正规营业执照、可开具增值税专用发票； 2. 按要求对所属服务及维修配件报价； 3. 车辆备件提供质保期服务。

附件：

车辆常规维修保养项目报价明细

序号	零件名称	规格型号	单位	别克GL8	皮卡风骏5	江铃全顺	东风菱智7座	大众捷达
				单价				
1	机油	嘉实多金嘉护/银嘉护	桶					
2	机油滤	根据实际车型确定	个					

3	空气滤	保证品牌配件	个				
4	空调滤		个				
5	汽油滤	品牌配件	个				
6	变数箱油	品牌配件	升				
7	助力油	品牌配件	桶				
8	刹车油	品牌配件	桶				
9	防冻液	品牌配件	升				
10	火花塞	品牌配件	个				
11	点火线圈	品牌配件	个				
12	高压线	品牌配件	个				
13	起动机	品牌配件	个				
14	雨刷电机	品牌配件	个				
15	大灯泡	品牌配件	个				
16	刹车灯泡	品牌配件	个				
17	离合器片	品牌配件	个				
18	压板	品牌配件	个				
19	分离轴承	品牌配件	个				
20	发电机皮带	品牌配件	个				
21	正时皮带	品牌配件	个				
22	刹车片	品牌配件	组				
23	刹车盘	品牌配件	个				
24	电瓶	品牌配件	个				
25	雨刷器片	品牌配件	个				
26	补胎	品牌配件	个				
27	水箱	品牌配件	个				
28	制冷剂	品牌配件	桶				
合计							

注：以上项目为常规保养维修项目

公务用车型号信息表

品牌型号	车辆颜色	车牌号码	车辆类型	车架号/车辆识别代号	发动机号码	登记日期	排气量(升)
别克GL8商务	棕色	辽AV925J	商务	LSGUA84W3DE042350	132100620	2013-11-1	2.4
别克GL8商务	棕色	辽AV901X	商务	LSGUA84W5DE042253	132100564	2013-11-1	2.4
江铃全顺17座	白色	辽AG7979	中巴	LJXBHCHDGD078813	D8116557	2013-10-30	2.8

江铃全顺17座	白色	辽AG7973	中巴	LJXBHCHD8DT075329	D7113322	2013-10-30	2.8
长城风骏	白色	辽AD452A	轻型卡车	LGWDB3173CC000030	SKQ1114	2012-3-31	2.4
长城风骏	白色	辽AD475A	轻型卡车	LGWDB3175CC000028	SKQ1117	2012-3-31	2.4
长城风骏	白色	辽AD449A	轻型卡车	LGWDB3177CC000029	SKQ1112	2012-3-31	2.4
长城风骏	白色	辽AD527J	轻型卡车	LGWDB3170CC000440	SLH1587	2012-6-19	2.4
长城风骏	白色	辽AD560J	轻型卡车	LGWDB3174CC000442	SLH1579	2012-6-19	2.4
长城风骏	白色	辽AD521H	轻型卡车	LGWDB3176CC000443	SLH0925	2012-6-19	2.4
长城风骏	白色	辽AD566J	轻型卡车	LGWDB3179CC000436	SLH1576	2012-6-19	2.4
长城风骏	白色	辽AD732H	轻型卡车	LGWDB3174CC000456	SLH6950	2012-6-19	2.4
长城风骏	白色	辽AD621H	轻型卡车	LGWDB3170CC000454	SLH8892	2012-6-19	2.4
江铃品牌	白色	辽AH6L23	轻型厢式货车	LEFYECG21DHN61233	D7107093	2014-12-31	2.8
江铃品牌	白色	辽AH5L02	轻型普通货车	LEFAECG20DHN72807	D9134850	2014-12-31	2.8
大众捷达	白色	辽A5D30F	轿车	LFV2A2BS8E4536087	H92225	2017-10-29	1.6
大众捷达	白色	辽A5M55H	轿车	LEV2A2BS7E4511875	H74392	2017-10-29	1.6
东风菱智	灰色	辽A90T3F	6座及10座以下客车	LGG7B2D21KZ420173	S2XG794	2019-10-24	1.6
东风菱智	灰色	辽A90T3E	6座及10座以下客车	LGG7B2D22KZ420201	S3AC178	2019-10-24	1.6
五菱轻卡	灰色	辽A29S6H	2吨以下货车	LZWCBAGA3KE858237	UKA0730470	2019-10-24	1.5
五菱轻卡	灰色	辽A11J6J	2吨以下货车	LZWCBAGA7KE858161	UKA0730479	2019-10-24	1.5
五菱轻卡	灰色	辽A12S6D	2吨以下货车	LZWCBAGA9KE858694	UKA0821103	2019-10-24	1.5
东风菱智	灰色	辽A986MX	6座及10座以下客车	LMXA12AG2LZ389808	S3BB499	2020-7-17	1.6
东风菱智	灰色	辽A985YZ	6座及10座以下客车	LGG7A2D15LZ383771	3CP128	2020-7-17	1.5
东风菱智	灰色	辽A907AX	6座及10座以下客车	LGG7B2D28LZ374360	S3BB513	2020-7-17	1.6
东风菱智	灰色	辽A3T06L	6座及10座以下客车	LMXA12AG2LZ404727	S3EU693	2021-3-24	1.6
东风菱智	灰色	辽A5M01H	6座及10座以下客车	LMXA12AG0LZ402605	S3ET639	2021-3-24	1.6
长城风骏	白色	辽AF58F6	轻型卡车	LGWCA4195MB008207	AAD7326	2021.8.23	2.4
长城风骏	白色	辽AK00W3	轻型卡车	LGWCA4190MB008213	AAD7296	2021.8.23	2.4
长城风骏	白色	辽AM57W9	轻型卡车	LGWCA4195MB008210	AAD7322	2021.8.23	2.4

以上车型, 根据实际发生. 全车任一损坏配件进行更换维修, 其中包括:

例: 1. 刹车系统故障配件维修更换

2. 油路系统故障配件维修更换
3. 发动机系统故障配件维修更换
4. 变数箱系统故障配件维修更换
5. 所有电路. 灯光系统故障配件维修更换
6. 钣金. 喷漆
7. 底盘系统故障配件维修更换
8. 轮胎. 定位. 动力平衡, 维修更换
9. 可提供救援拖车服务

四、技术文件/施工方案/服务内容等（如有）

（工程/服务类项目，需加盖公章）

五、法人或其他组织的营业执照等证明文件

投标人名称：（加盖公章）

法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权代表人（签字或盖章）：

签署日期： 年 月 日

六、参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录，此项下载提供有效的信用网打印出的纸质证明

沈阳现代交通产业集团有限公司 沈阳浑南现代有轨电车运营有限公司：

在本项目递交文件截止时间前，我单位近3年内在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚的重大违法记录；通过“信用中国”（网站：www.creditchina.gov.cn/）、“中国政府采购网”（网站www.ccgp.gov.cn）等渠道查询，我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

如发现我单位提供的声明函不实时，我单位将按照有关的法律法规有关提供虚假材料的规定，接受处罚。

特此声明。

附：网上下载纸质材料

投标人(单位公章)：

法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权委托人(签字或盖章)：

日期： 年 月 日

七、法定代表人（或非法人组织负责人）身份证明书

姓名_____，在我公司任_____（董事长/总经理）职务，是
的法定代表人（或非法人组织负责人）。

现就参加沈阳现代交通产业集团有限公司

沈阳浑南现代有轨电车运营有限公司组织的采购项目签署相关文件。

项目名称为：招募“沈阳现代交通产业集团及其子公司公务车维修保养”的服务单位
特此证明。

（※法定代表人（或非法人组织负责人）身份证正、反面复印件※）

投标人名称：（加盖公章）

年 月 日

八、法定代表人（或非法人组织负责人）授权委托书

（法人或非法人组织负责人参加的可不出具此委托书）

委托单位名称：

法定代表人（或非法人组织负责人）姓名：

身份证号码：_____ 住所地：

受托人名称：

身份证号码：_____ 工作单位：

住所地：_____ 联系方式：

现委托_____为本公司的合法代理人，参加你公司组织的采购会议。

委托代理权限如下：代为参加并签署招募“沈阳现代交通产业集团及其子公司公务用车维修保养”的服务单位项目的报价文件，代为承认与我公司签署、实施的与采购文件相关的采购活动及行为。

本授权于____年__月__日签字或盖章生效，无转委托，特此声明。

（※授权委托书身份证正、反面复印件※）

委托人（单位公章）：

法定代表人（或非法人组织负责人）（签字或盖章）：

受托人（签字或盖章）：

详细通讯地址：_____ 邮 政 编 码：_____

传 真：_____ 电 话：_____

九、具有独立承担民事责任的能力

(内容自拟)

投标人(单位公章):

法定代表人(或非法人组织负责人)或其授权委托人(签字或盖章):

日期: 年 月 日

十、项目承诺书

沈阳现代交通产业集团有限公司 沈阳浑南现代有轨电车运营有限公司：

我公司在招募“沈阳现代交通产业集团及其子公司公务车维修保养”的服务单位项目采购中，如果被确定为最终供货商/服务商，非常感谢评审领导及采购单位的信任，在该项目实施过程中，现做如下承诺：

1. 我公司具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，如有虚假，将依法承担相应责任。
2. 若我公司成交，保证所供货物/工程/服务项目，满足采购单位要求及国家或行业标准，若有不符，则放弃成交，并承担相应的责任。
3. 保证所提供的货物均为厂家正规渠全新原装货物，符合报价文件承诺和所签合同规定的技术要求。
4. 所供货物/工程/服务项目，在质保期内出现质量问题（非人为因素），由我方负责维修，无法维修的免费更换，期间涉及的邮寄运输费用由我方承担。如出现重大质量问题，造成严重后果的，由我方承担相应的法律法规处罚。
5. 我方完全响应采购方文件的所有内容及要求。
- 6.

在项目履行期间，因我方原因对采购方、第三方造成人身损害和财产损失的，我方承担全部的赔偿责任。

特此承诺

投标人（加盖单位公章）：

法定代表人（或非法人组织负责人）或其授权委托人（签字或盖章）：

签署日期：____年____月____日

十一、售后服务承诺书

沈阳现代交通产业集团有限公司 沈阳浑南现代有轨电车运营有限公司：

(内容由服务商自拟)

特此承诺

投标人(加盖单位公章)：

法定代表人(或非法人组织负责人)或其授权委托人(签字或盖章)：

签署日期：_____年____月____日

十二、投标人具备承接此项目的资质证明资料

(需加盖公章)

(如采购方对资质、业绩等有特殊要求的，投标人须提供证明材料)

十三、投标人认为必要的其它资料（如有）

（加盖公章）

有限公司